PAGE
2
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DECRETO Nº 30.648, DE 5 DE AGOSTO DE 2009

Altera o Anexo I, Tabelas 1 e 2, do Decreto nº 30.141, de 6 de março de 2009.

O GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 100, inciso VII e XXVI, da Lei Orgânica do Distrito Federal, DECRETA:

Art. 1º O Anexo I, Tabelas 1 e 2, do Decreto nº 30.141, de 6 de março de 2009, passa a vigorar com a seguinte alteração:
ANEXO I

	TABELA 1

	PADRÃO
	REGIÃO ADMINISTRATIVA

	1
	RA I
	PLANO PILOTO

	RA XVIII
	LAGO NORTE

	RA XVI
	LAGO SUL

	RA XXII
	SUDOESTE/OCTOGONAL

	2
	RA XX
	ÁGUAS CLARAS

	RA XI
	CRUZEIRO

	RA X
	GUARÁ

	RA VIII
	NÚCLEO BANDEIRANTE

	RA XXVI
	PARK WAY

	RA XXV
	SCIA

	RA XXIX
	SIA

	RA III
	TAGUATINGA

	3
	RA V
	SOBRADINHO I

	RA IV
	BRAZLÂNDIA

	RA XIX
	CANDANGOLÂNDIA

	RA IX
	CEILÂNDIA

	RA II
	GAMA

	RA XXVII
	JARDIM BOTÂNICO

	RA VI
	PLANALTINA

	RA XVII
	RIACHO FUNDO I

	RA XXI
	RIACHO FUNDO II

	RA XXX
	VICENTE PIRES

	RA XII
	SAMAMBAIA

	4
	RA XV
	RECANTO DAS EMAS

	RA XXVIII
	ITAPOÃ

	RA VII
	PARANOÁ

	RA XIII
	SANTA MARIA

	RA XIV
	SÃO SEBASTIÃO

	RA XXVI
	SOBRADINHO II

	RA XXIII
	VARJÃO

	TABELA 2

	PADRÃO
	1
	2
	3
	4

	R$/m2
	5,00
	3,50
	2,50
	1,50

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Brasília, 5 de agosto de 2009

121º da República e 50º de Brasília

JOSÉ ROBERTO ARRUDA
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 6/8/2009.
PAGE

[image: image1.png]